
           

              

  

   

Ελληνική Δημοκρατία 

Νομός Αττικής 

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 

Δ/νση Οικονομικών 

Τμήμα Προμηθειών 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες:Μπιτέλης Δ.-Ασημακόπουλος Α. 

Τηλ: 213-2020131,2132019955 

Fax: 213-2020059 

e-mail: promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 

 Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια  

Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο 

Βούλα: 17/4/2015 

Aρ. Πρωτ.: 15198 

Βαθμός προτεραιότητας: κοινό 

                                                
  

      

   

                          
 

 

                                                                                   Α Π Ο Φ Α Σ Η    158 / 2015  

 

        Διενέργεια της  «Παροχής υπηρεσίας για την τεχνική υποστήριξη σε κυκλοφοριακά θέματα του Δήμου 

του έτους 2015» με απευθείας    ανάθεση. 

                

 

                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                                                                 ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

      Έχοντας υπόψη  

      1.  α) Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80, 

        β) Τις διατάξεις της παρ 9 του άρθρου 209 του ΚΔΚ η οποία προστέθηκε με τη παρ  13 του 

άρθρου 20 Ν.3731/08, 

            γ) Tις διατάξεις της υπ΄αριθ 35130/739/9-8-2010(ΦΕΚ 1291/Β΄/11-8-2010) απόφασης του 

Υπουργού Οικονομικών, 

           δ) Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 (έναρξη ισχύος 1/3/2015) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης 

της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» 

    2. Τις τεχνικές προδιαγραφές της με αριθμό 26/2015 μελέτης με τίτλο «Παροχή υπηρεσίας για την 

τεχνική υποστήριξη σε κυκλοφοριακά θέματα του Δήμου του έτους 2015», όπως  συντάχθηκαν από την 

αρμόδια Δ/νση, 

   3. Τη με αριθ. 122/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε  και 

δεσμεύθηκε πίστωση 24.600,00€ σε βάρος του Κ.Α. Εξόδων 30-6162.009 του προϋπολογισμού του 

2015. 

ΑΔΑ: ΩΥ46ΩΨΖ-ΝΧΖ



            4. Την ανάγκη του Δήμου για τη σχετική παροχή υπηρεσίας, 

                                                                                                  

                                                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

     Ι. Τη Διενέργεια της «Παροχή υπηρεσίας για την τεχνική υποστήριξη σε κυκλοφοριακά θέματα του 

Δήμου του έτους 2015», συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας 24.600,00€, συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ , με απευθείας  ανάθεση,  

 

    ΙΙ.  Εγκρίνουμε  τη με αριθ. 26/2015 συνταχθείσα και θεωρηθείσα από την αρμόδια Διεύθυνση 

μελέτη. 

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

                  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

                                                                                                                        

                                                                  

Τ                              

 

     Γ                

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

ΑΔΑ: ΩΥ46ΩΨΖ-ΝΧΖ


		2015-04-17T12:58:08+0300
	Athens




